檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄縣私立高英高級工商職業學校　函

地址：83155高雄市大寮區鳳林三路19巷44

號

承辦單位：教務處

承辦人：註冊組長　黃健雄

電話：07-7832991#212

傳真：07-7824801

電子信箱：t051@kyicvs.khc.edu.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：高英(教)字第10470258200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(含優良建教廠家、報名表)(13365506_10470258200A0C_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校104學年度輪調式建教合作班單獨招生，招生簡

章(含優良建教廠家、報名表)各一式乙份，敬請惠予公告

並鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、簡章取得方式:不發售紙本簡章，請考生自行上網下載。

二、報名方式:採(一)電話報名(二)個別報名(三)網路報名(四

)推薦報名等四種方式。

三、評選方式：採面試評選方式，依序錄取至額滿為止。

四、招生簡章下載及招生相關訊息請至本校招生資訊網頁查詢

，網址：http://www.kyicvs.khc.edu.tw，網站內之招生

資訊連結。

五、招生專線：(07)7832991分機211、212

正本：高雄市公立各國中、高雄市公立完全中學、高雄市私立完全中學、高雄市私立高

中附設國中部、屏東縣各國民中學、臺南市各國民中學、臺東縣各國民中學、嘉

義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、雲林縣各國民中學、彰化縣各國民中學、

南投縣各國民中學、臺中市各國民中學、苗栗縣各國民中學、新竹縣各國民中學

、新竹市各國民中學、桃園市各國民中學、臺北市各國民中學、新北市各國民中

學、基隆市各國民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、澎湖縣各國民

6

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、金門縣各國民中學、連江縣各國民中學

副本：本校教務處 2015-05-12
14:30:44